
Smlouva č, 4/2022
o uskutečnění divadelního představení

Wlěstské divadlo Mladá Boleslav
Palackého 263, 293 80 Mladá Boleslav
(ičo 4geo3035, DIČ -CZ 48e93035)
osvobozené plnění dle §61  odst, e) zák. č. 235/2004 Sb. Zákona o DPH
zastoupené Mgr. Janetou Benešovou,  řéditelkou MDMB
bankovnl spojení  KB Mladá  Boleslav č.  ú,                                       i (dák3jen MDMB)
a
Divadla Kladno s. r. o, středisko Městské divadlo Kladno
Divadelní 1702, 272 01  Kladno
(lč 275 77 708, DIČ CZ27577708)
zastoupené panem Janem Krafkou, jednatelem společnosti
(dále jen pořadatel)
Bankovní spoj.ení: Komerční banka, a.s.,  pobočka Kladno, č,  ú.

1. -Pořadatel uspořádá na svůj náklad představení MDMB
AMADEUS - Peter Shaffer
dne 15. Iedna 2022 v 19.00 hodin
na scéně Městského divadla v Kladně.

11.  Cena
Za uskutečnění představení včetně všech nákladů spojených s jeho uvedením
uhradí pořadatel proti faktuře,  kterou MDMB vystaví, celkovou konečnou fixní
cenu: 73 000 Kč.

111. -Pořadatel se dále zavazuje
1.   převzit povinnosti MDMB vůči nositelům práv a nahlásit a zaplatit autorské

E?|T:rááečanskésdružen,"á,kého,43,„0o3Prahag-Vysočany_
a sám zaplatit poplatky z hrubé tržby za užití díla. Tímto MDMB poskytuje
Pořadateli podlicenci k užití dila v domluveném termínu.

2.    umožnit agentuře Dilia kontrolu účetních dokladů za účelem ověření správnosti
hlášení.

3. Zajistit v den představení na vlastní náklady pořadatelskou, technickou a požární
službu.

4. Zajistit prodej programů k uvedenému představení, které MDMB přiveze.
Tržby za prodané programy náleží MDMB.

5. Co nejúčinněji propagovat zakoupené představení.
6. Zařídit,

-     aby byío v den představení vyklizené jeviště se zavěšeným horjzontem
-     aby bylo uklizeno a zatopeno ve všech provozních místnostech, které bude

MDMB potřebovat ke svému vystoupení (min  18 °C)
-     přístup do osvětlovaci a zvukové kabiny včetně přítomnosti služeb
•     možnost občerstvení pro všechny účastníky zájezdu
-     Úklidjeviště po stavbě scény



7.   Zajístjt možnost příjezdu nákladního auta lvECO (9 t) a autobusu s účinkujícími
k divadlu a jejich následné zaparkování.

lv. - Další povinnosti  pořadatele:
1.  Volné jeviště v den představení včetně přítomnosti místniho technika v 9:00

hodln
2.   Přítomnost osvětlovače v 10:00 hodin (zvukař přjj.íždí s uměleckým souborem

3.8fiů:É:ě#%pmeíTgtšE:ft;;:očá4ftž:Typ:e4ds#ž:ni}5hodinypředzačá"em
představení.

4.   MDMB si při nedodržení výše uvedených podmínek vyhrazuje právo zrušit
představení
na náklady pořadatele.

5.   Pořadatel zaiistí radiový klid v budově v rozsahu 734 -780 MHZ
6.    Pořadatel zajistí 4 volné vstupenky pro MDMB na uvedené představeni.

V. -Městské divadlo Mladá Boleslav se zavazuje:
1.   Uskutečnit přédstavení v dohodnutém termínu s maximální uměleckou

odpovědnosti
2.   Být na mistě představení nejpozději 30 minut před začátkem představení
3.   Zqjistn hostující umělce, pokud v představení vystupují
4.   Uhradit honoráře hostujícím umělcům v představení

VI. -Závěrečná ustanovení:
1.         MDMB prohlašuje, že bere na vědomi tu skutečnost, že pořadatel je ve smyslu
Nařízení Evropského pariamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracování osobních údajů a o zrušení
směmioe 95/46ffis (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a ve smyslu zákona
č.110#019 SB., o zpracování osobních údajů, správcem osobních údajů a že
zpracovává a shromažďuje případné osobní údaje fyzických osob jednající za MDBM
pouze za účelem realizace této smlouvy. MDMB prohlašuje, že si je vědomo všech
svých zákonných práv v souvislosti s poskytnutim osobních údajů k účelu danému
touto smbuvou.

2.          „Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
Ůčinnosti dnem zveřejněni v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb. o zvláštních
podmínkách účinnosti někteúch smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákona o registru smluv) ve zněni' pozdějších předpisů."

3.         „Smluvní §trany berou na vědomí, Že tato smlouva i následné dodatky k ní
mohou podléhat infomační povinnosti dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů a dle zákona 340#015 Sb„ o
zvláštních podminkách účinnosti některých smluv,  uveřejňování těchto smluv a o
registru §mluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů."

4.   V případě, že bude představení ze strany pořadatele zrušeno v den představení,
zaplatí pořadatel 100 % sjednané částky a ostatní výdaje spojené
s přědstavením.



5.   V případě zrušení představení 7 dnů před termínem, zaplatí pořadatel 50 %
sjednané částky.

6.   Bude-Ii představení znemožněno z důvodu vyšší moci bez zavinění MDMB,
dohodnou se obě strany na náhradním před§tavení, popř. na náhradním termínu.

7.   Tato smlouva nabývá platnosti podpisem zástupců obou stran. Je vyhotovena ve
třech exemplářích,1x pro pořadatele a 2x pro MDMB.

8.   Smlouva bude zveřejněna v regjstru smlLiv podle zákona 340/2015 Sb.
Smlouvu zveřejni MDMB.


